ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI
CNPJ: 41.522.202/0001-80

PORTARIA Nº 42/2022.

Nomeia Servidor Efetivo, aprovado em

Concurso Público e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do art.74, VI, da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO, o Concurso Público 001/2019, realizado pelo Município de Queimada Nova, com

resultado homologado pelo Decreto nº 044 de 20 de maio de 2020;

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR a senhora ANNY CAROLYNE CAVALCANTI GRANJA, portadora do RG n°

2.782.236 SSP-PI, e CPF n° 042.651.273-12, para exercer a o cargo efetivo de ASSISTENTE SOCIAL –

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com carga horária de 30 (Trinta) horas semanais.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições contrárias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova - Piauí, Estado do Piauí, em 10 de março de 2022.

RAIMUNDO JULIO COELHO

Prefeito Municipal